
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/410/2023 
RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia warunków korzystania z pomieszczeń w szkołach 
i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Czarnocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/331/2022 Rady Gminy Czarnocin z dnia 3 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia 
warunków korzystania z pomieszczeń w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Czarnocin  (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 6691 z 24 listopada 2022 r.) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) „W § 1 pkt 2 ppkt b) otrzymuje brzmienie: 

„b) dla dorosłych - 100 zł brutto za godzinę”; 

2) „ W § 3. dodaje się pkt  6 w brzmieniu: 

„6. prowadzenie zajęć i organizację imprez dla dzieci i młodzieży szkolnej, których organizatorem są 
stowarzyszenia, kluby sportowe, fundacje działające na terenie Gminy Czarnocin lub na rzecz jej 
mieszkańców i nie działające w celu osiągnięcia zysku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarnocin 

 
 

Andrzej Krajewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 9774


	UCHWAŁA NR LVIII/410/2023 RADY GMINY CZARNOCIN z dnia 10 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2023-12-01T11:44:33+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




